REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2026

INDRYSHUAR
INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E PUNiVE T BRENDSHME

Autoriteti Kontraktor : PREFEKTI I QARKUT LEZHE

Né leké
Nr. Objekti i prokurimit Fondi limit Burimi i Tipi I kontratés Lloji i progedures ol giz:.mhkuar
HIESH Shpenzime s€ prokurimit Abvillimin ¢
me Financimit mallra/sherbime procedures
1|Kancelari 100,000 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
2|Materiale pastrimi, 100,000 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
3 |Materiale pér funks. paisj. zyres (bojé printeri,fotokopjuesi.) 166,667 Buxheti Mallra Blerje me vleré t& vogél Dhjetor
4|Blerje dokum.(ditar, fh,fd,lib.prot.shtypshkrime) 83,333 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
5|Blerje grila pér dritare 75,000 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
6|Materiale elektrike, hidraulike,e te tjera pajisje zyre. 83,333 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
7|Uniforma dhe veshje t& tjera speciale 83,333 Buxheti Mallra Blerje me vlerg té vogél Dhjetor
8|Energji Elektrike 258,333 Buxheti Shérbim Pagesa té drejtpérdrejta Dhjetor
9|Ujé 41,667 Buxheti Shérbim Pagesa té drejtpérdrejta Dhjetor
10| Telefon Fiks 50,000 Buxheti Shérbim Pagesa t& drejtpérdrejta Dhjetor
11|Shérbime interneti 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
12[Telefon Celular 25,000 Buxheti Shérbim Pagesa té& drejtpérdrejta Dhjetor
13|Posta, abonime 125,000 Buxheti Shérbim Pagesa t& drejtpérdrejta Dhjetor
14|Shpenzime gjyqésore(hapje gjyqgesh) 10,000 Buxheti Shérbim Pagesa té drejtpérdrejta Dhjetor
15|Shpenzime pér tatim dhe taksa t& paguara nga institucioni 125,000 Buxheti Shérbim Pagesa té drejtpérdrejta Dhjetor
16[Shpenzime pér udhétim e dieta 471,667 Buxheti Shérbim Pagesa t& drejtpérdrejta Dhjetor
17[Shérbime t€ sigurimit dhe ruajtjes(Roje objekti) 1,627,500 Buxheti Shérbim VKM nr 177 daté 04.04.2019 Dhjetor
18[Shérbime té tjera (Pastrim zyre) 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
19|Karburant (naftg ) 566,667 Buxheti Mallra Blerje me vleré té vogél Dhjetor
20{Vaj 66,667 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
21|Pjes¢ ndérrimi & kémbimi (goma,bateri, filtra,guzh, ferr. etj.) 100,000 Buxheti Mallra Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
22 |Shpenzime pér siguracion mjeteve transportit 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vlerg nén 100,000 leké Dhjetor
23|Shpenzime t€ tjera transporti (lavazh dhe parking mjeti) 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vler& nén 100,000 leké Dhjetor
24 [Shpenz. mirémb. objekteve ndértimore 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhietor
25|Shpenz. mirémb. mjeteve transportit 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
26|Shpenz.mirémbaijt. paisjeve(komp.fot, kondic etj.) 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
27|Shpenzime pér sigurimin e ndértesave 70,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
28|Shpenzime mirémbajtje e fages website t& institucionit 100,000 Buxheti Shérbim Blerje me vleré nén 100,000 leké Dhjetor
Shuma e Pagesés Pa TVSH 5,029,167 :
Shuma e Pagesés sé¢ TVSH -sé 1,005,833

TOTALI

6,035,000




